quidam clerici, videlicet Adam, presbyter sancti Silvestri, Johannes Belon, sancti Martini presbyter, Oto<sup>2)</sup> et Marinus, presbyteri sancti Jeremie, Petrus Sterminus, sancti Apollinaris<sup>3)</sup> presbyter, Jacobus Marrano<sup>4)</sup>, diaconus ecclesie Castelli<sup>5)</sup>, Mathias Magla in Zoco, presbyter sancti Symeonis prophete, Leonardus Balbo, presbyter et plebanus sancti Johannis Chrisostomi, Nicolaus Tynto<sup>6)</sup>, presbyter et plebanus sancti Nicholai, Nicolaus Thomas, presbyter sancte Margarite, Petrus Salinbèn, presbyter sancti Pantaleonis, Johannes Marao, presbyter sancte Lucie, Petrus Ruibulo, clericus sancti Marci, supra sancta evangelia iuraverunt, quod bona fide servabunt ea, que in capitulari superposito evangeliis continebantur, cuius tenor:

*Juramentum canonicorum.*

„*Juro ego (sigla pro nomine iurantis), electus canonicus ecclesie sancte Sophye, quod non eligam, neque pro posse meo recipiam in prefata ecclesia sancte Sophye archidiaconum, archipresbyterum, prepositum, decanum, thesaurarium, neque aliquem in alium...<sup>7)</sup> canonicum, nisi vel nactione Venetum, vel talem, qui in aliqua ecclesia Venetorum institutionem habuerit per decennium. Et a quolibet predictorum, meo tempore electo vel recepto, post electionem vel receptionem simile faciam iuramentum prestari, nec umquam operam dabo, quod supradicta infringi debeant aut immutari.*“

1) Tonisto LP.

2) Otho LP.

3) Appolinaris LP.

4) Mairano LP.

5) diae. Castellane ecclesie LP.

6) Tineto LP.

7) Lacunæ signum posuimus, haud dubie sic explendæ: in alium personatum in dicta ecclesia, neque Patriarcham Constantinopolitanum, nisi nactione Venetum, neque alium canonicum etc.

Hoc sacramentum in scriptis publicis redigi debet, et ad manus procuratorum sancti Marci sine fraude transmitti.

Actum in ecclesia sancti Marci proximo palatio Ducali.

Ego Jacobus Mariano, diaconus et canonicus sancte Sophye, mms. (*i. e. manu mea subscripsi*).

Ego Petrus Ruyhulo, subdiaconus et canonicus sancte Sophye, mms.

Ego Johannes Belon, presbyter et canonicus sancte Sophye, mms.

Ego Mathias Maliazuco<sup>1)</sup>, presbyter et canonicus sancte Sophye, mms.

Ego Oto<sup>2)</sup>, presbyter et canonicus sancte Sophye, mms.

Ego Adam, presbyter et canonicus sancte Sophye, mms.

Ego Petrus Sterminus, presbyter et canonicus sancte Sophye Constantinopolitane ecclesie, mms.

Ego Johannes Marao, presbyter et canonicus sancte Sophye, mms.

Ego Nicholaus Tincto, presbyter et plebanus sancti Nicholai et canonicus sancte Sophye Constantinopolitane ecclesie, mms.